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ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ

Инспекцискиот Совет на ден 23.12.2024 година ги реализираше утврдените термини предвидени за полагање на општиот дел од испитот за лиценца за инспектор од интерактивната обука септември-декември 2024 година.

Кандидатите со следната бодовна реализација и статус го завршија испитот за инспектор:
      Термин 1  
               (23.12.2024)
              10.00-11.30 

	

	           Име и презиме
	
              
          Инспекциска служба
	
Бодови
	
Статус


	1
	Симона Гавриловска
	Државен пазарен инспекторат
	90
	Положен

	
2
	Милена Цветановска
	Државен пазарен инспекторат
	88
	Положен

	
3
	Билјана Петровска
	
Државен пазарен инспекторат
	
83
	Положен


	
4
	Мартин Катиќ
	
Државен пазарен инспекторат
	90

	
Положен

	

5
	Неим Ќамили
	
Држ. инспекторат за енергетика, рударство 
и минерални суровини
	
90
	
Положен

	
6
	Филип Ролевски
	
Град Скопје
	
66
	
Положен

	
7
	Сузана Димитрова 
	
Државен инспекторат за земјоделство
	
72
	
Положен

	
8
	Иле Кочишки
	
Државен инспекторат за земјоделство
	
73
	
Положен

	
9
	Томе Михаилов
	
Државен инспекторат за земјоделство
	
89
	
Положен

	

10
	Боби Дрндаревски
	
Државен инспекторат за земјоделство
	
86
	
Положен


   Термин 2 
             (23.12.2024)
             12.30-14.00     
	

	Име и презиме
	
                 Инспекциска служба
	
Бодови
	
Статус

	1
	Хасан Балажи
	Општина Кичево
	81
	Положен

	
2

	Блерта Селмани
	
Општина Кичево
	          84

	
Положен

	

3
	Горан Јошевски
	
Општина Битола
	
90
	
Положен

	
4
	Димитар Секлевски
	
Општина Битола
	
90
	
Положен

	
5
	
Жанета Ангелевска
	
Општина Битола
	
90
	
Положен

	
6
	
Наталија Павлова Чанов
	
Општина Пробиштип 
	
90
	
Положен

	
7
	
Анета Антовска
	
Министерство за труд и социјална политика
	
87
	
Положен

	
8
	Илдрит Бомова
	
Општина Дебар
	
90
	   
    Положен


	
9
	Дејан Димитриевски
	
Агенција за храна и ветеринарство
	
74
	     Положен


	
10
	                             
             Зоран Паниќ

	 
Општина Струмица
	
82
	
Положен

	
11

	        Надица Патрикова
	
Општина Струмица
	
90
	
Положен
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